
                                              P R O T O K O L 
o otevírání a hodnocení nabídek k veřejné zakázce č.j. 53/09 ze 
dne 12.1.2009  na  dodávku extra lehkého topného oleje  
 
 
 Tříčlenná komise, jmenovaná ředitelkou Dětského domova se školu, základní školy a 
školní jídelny Měcholupy 2, paní Mgr. Janou Bittnerovou, otevírala a hodnotila celkem tři 
nabídky, které zadavatel obdržel v jím stanoveném termínu.  
Seznam oslovených firem: 
1. Thermoil s.r.o., Kašparova 8, 415 01 Teplice  
2. Ekool – Way s.r.o., 345 02 Kout na Šumavě 
3. EG Energie a.s., Na sekeře 1599, 252 63 Roztoky u Prahy  
4. Tonamo a.s., Jana Palacha 1317, 530 02 Pardubice 
5. Paramo a.s., Přerovská 560, 530 06 Pardubice  
6. Benzina a.s., Jiřina Pixová  
7.Čepro a.s., Dělnická 12/213, 170 04 Praha 7 
8. Silmet, ČS. Armády 29, 261 01 Příbram IV. 
9. Unipetrol, Petr Muhlfeld 
 
Seznam obdržených a hodnocených nabídek: 
1.  EG energie a.s., Ústecká 27, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry   IČO 25680340,  DIČ  
CZ25680340    
 
2. THERMOIL s.r.o., Kašparova 8, 415 01Teplice  IČO  60279206, DIČ  CZ60279206   
 
3.  EKOOL – Way s.r.o., 345 02 Kout na Šumavě 324   IČO 26339854,  DIČ  CZ26339854    
 
Jmenovaní členové komise zahájili svou činnost dne 23.1.2009 v 11.00 hod.. Členové 
v úvodu jednání podepsali čestné prohlášení, které je přiloženo k tomuto  protokolu. Komise 
zahájila otevírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém je zadavatel obdržel a v jakém je 
zapsáno výše.  
Po otevření všech obálek s nabídkami komise posuzovala úplnost došlých nabídek a splnění 
všech požadavků stanovených zadavatelem ve výzvě. Komise konstatuje, že všechny došlé 
nabídky byly z obsahového hlediska úplné  a splňovaly všechny zadavatelem stanovené 
požadavky a z toho důvodu  postoupily všechny nabídky k hodnocení. 
Komise hodnotila všechny tři nabídky dle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
nabídková cena. Po vyhodnocení nabídek komise konstatuje, že nejvhodnější nabídkou dle 
zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria je nabídka uchazeče č. 3, tj. EKOOL - Way 
s.r.o. Kout na Šumavě 324.    
 
   Pořadí  nabídek dle hodnotícího kritéria:  
1.  EKOOL – Way s.r.o., 345 02 Kout na Šumavě 324   IČO 26339854,  DIČ  CZ26339854    
    celková cena 21,52 Kč/lt včetně daní   
 
2.  EG energie a.s., Ústecká 27, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry   IČO 25680340,  DIČ  
CZ25680340    
 celková cena  23,36 Kč/lt  vč. daní   
 
3.   THERMOIL s.r.o., Kašparova 8, 415 01Teplice  IČO  60279206, DIČ  CZ60279206   



 
celková cena   23,85 Kč/lt  vč. daní.  
 
Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s firmou EKOOL – Way s.r.o., která 
předložila nejvýhodnější nabídku. 
 
Komise: 
              ……………………………… 
 
              ………………………………    
 
              ………………………………  
 
              ………………………………    
    
 
 
 
 
 
 
V Měcholupech  dne 23.1.2009 


